

کار در قطر : بررسی جامع بهترین فرصت های کسب و کار در این کشور

در این مطلب از سندباد به طور کامل و جامع با فرصت های کسب و کار در کشور قطر و زمینه های حرفه ای و شغلی در این کشور آشنا خواهید شد

قطر کشوری کوچک قرار گرفته در مرکز خاورمیانه است که توسط کشورهای بزرگی همچون عربستان و ایران البته از طریق خلیج فارس احاطه شده است. بر اساس آمار منتشر شده از سوی دولت کشور تقریباً نیمی از جمعیت قطر را مهاجرین یا تابعیت‌هایی از سایر کشورهای تشکیل داده‌اند که در قطر کسب و کار خود را راه اندازی یا در شرکت‌های مختلفی مشغول به کار هستند.

زمینه‌های حرفه‌ای و شغلی زیادی هستند که می‌توان در کشور قطر به آن ورود پیدا کرد که انتخاب آن‌ها به شرایط مختلفی از جمله توانایی‌های خود شما بستگی خواهد داشت. در ادامه این مقاله از [سندباد](#) قصد داریم که ۷ مورد از بهترین فرصت‌های کسب و کار و سرمایه گذاری در کشور قطر را معرفی کنیم.

چرا قطر؟

در مطالبی که پیش‌تر در سندباد منتشر کرده‌ایم به طور مفصل به چگونگی و چرایی سرمایه گذاری در کشور قطر و همچنین مزایا و معایب مرتبط با آن پرداختیم. به طور کلی محیط کسب و کار کشور قطر بسیار مطلوب، کارآمد و باب میل سرمایه گذاران خارجی است. دولت قطر هیچ گونه مالیاتی را از شما بابت درآمدی که در این کشور خواهید داشت طلب نخواهد کرد که خود این موضوع در مقایسه با مالیات‌های گاهی سرسام آور برخی از کشورها، مزیت بزرگی محسوب می‌شود. از طرفی دیگر بر اساس گزارش‌های منتظر شده از سوی دولت قطر، این کشور در حال ساختار بخشیدن به بخش خصوص خود است و از همین رو فرصت‌های شغلی و کسب و کار بسیاری در این کشور فراهم است.

بهترین فرصت‌های کسب و کار در کشور قطر

فرصت‌های متعددی در کشور قطر و بخش خصوصی در حال گسترش هستند که قادر خواهید بود به آن‌ها ورود کنید اما قبل از هر چیزی تمامی نیازها و خواسته‌های خود را بسنجید و قوانین مقررات منظور قطر را نیز بررسی کنید. در ادامه ۷ مورد از بهترین فرصت‌های کسب و کار و سرمایه گذاری در کشور قطر ارائه شده است.

۱. طراحی و معماری داخلی
۲. مراکز ورزشی و تناسب اندام
۳. رستوران داری
۴. خدمات مرتبط با تأسیسات ساختمانی
۵. خدمات مرتبط با حمل و نقل
۶. خدمات مرتبط با امور مالی
۷. بخش فناوری اطلاعات

طراحی داخلی بهترین کسب و کار در کشور قطر

بخش ساخت و ساز کشور قطر بدون شک یکی از بزرگ‌ترین و فعال‌ترین صناعت‌های این کشور است. ساختمان‌های قدیمی و چند سال بیشتر عمر نکرده یکی پس از دیگری جای خود را به اسمان خراش‌هایی مدرن و سرشار از فناوری می‌دهند. از مهم‌ترین بخش‌های ساخت و ساز در قطر با توجه به زندگی تجملی بسیاری از قطری‌ها و غیر قطری‌ها طراحی داخلی است. در ساختمان سازی در این کشور از هیچ چیزی کم نمی‌گذارند.

قطر از ثروتمندترین کشورهای دنیا است و مردمی در آن زندگی می‌کنند که زندگی پر زرق و برق بخشی از هویت و زندگی آن‌ها شده است. سازه‌ها و ساختمان‌های مختلف در طراحی داخلی منحصر به فرد بودن خود را به رخ یکدیگر می‌کشند. هتل‌ها و مراکز گردشگری به طراحی داخلی خود اهمیت ویژه‌ای می‌دهند تا بدین طریق بتوانند از رقبای سر سخت خود پیشی بگیرند. از این رو صنعت طراحی داخلی روز به روز در حال رونق گرفتن است و به همین دلیل نیز می‌توان گزینه‌ای بسیار ایده آل برای شروع یک کسب و کار و سرمایه گذاری هر چند کوچک باشد. از جنبه‌های مهم در ورود به این بخش داشتن تخصص و تجربه لازم است که در این صورت برگ برنده در دست شماست پس از آن به نحو احسن استفاده کنید.



باشگاه‌های تناسب اندام

جامعه‌ای که در بخش‌های مختلف کشور قطر زندگی می‌کنند از لحاظ فرهنگی و درآمد اهمیت زیادی برای سلامتی و زیبایی شخصی خود قائل هستند. درآمد بخش‌های مختلف جامعه این کشور آنقدری بالا است که اکثریت قریب به یقین مردم در این کشور تمایل زیادی به حضور در مراکز مختلف بدن‌سازی و تناسب اندام دارند تا بدین طریق بتوانند سلامتی خود را در بالاترین درجه ممکن حفظ کنند. از طرفی هم به دلیل رقابت و درآمد بالا میزان و شدت کار در این کشور بالا است و همین موضوع باعث می‌شود بسیار از نیروهای کار برای استراحت در آخر هفته‌های خود سری به مجموعه‌ای ورزشی و تناسب اندام و شرکت در کلاس‌هایی همچون یوگا بزنند.

این موضوع سبب شده است که این بخش از بازار در سال‌های اخیر رونق بگیرد و به یکی از بهترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری کوچک و بزرگ در کشور قطر تبدیل شود. برای شروع این نوع از کسب و کار اگرچه داشتن تخصص می‌تواند یک مزیت بسیار بزرگ باشد اما خب می‌توانید با یک شریک قطری دارای تخصص در زمینه مربوط همکاری خود را شروع کنید زیرا در هر

صورت برای حضور در بازار این کشور شما نیاز به یک شریک قطری خواهید داشت.

رستوران از کسب و کارهای مناسب قطر

یکی از اصلی ترین فعالیتها و کارهایی که گردشگران در هر کشوری از جمله قطر انجام خواهند داد شکم گردی است. کشور قطر با توجه به سیاستهایی که در دهه اخیر در پیش گرفته است توانسته که به یکی از مهم ترین کشورهای توریستی خاورمیانه تبدیل شود. انواع و اقسام رستوران و کافه با فرهنگهای مختلف از هندی تا آفریقایی در حال ارائه خدمات به گردشگران هستند. گردشگران در چند روز اقامت خود در قطر تا می توانند از رستورانها با ذائقه های مختلف غذایی بازدید خواهند کرد. علاوه بر این بخش بزرگی از جمعیت قطر را نیروی کاری تشکیل می دهند که از کار هفته ای سخت خود خسته شده و در طلب داشتن یک آخر هفته راحت هستند.

فراهم بودن زیرساختهای مناسب گردشگری و ورود حجم زیادی از گردشگران به این کشور و نیروی کار چند میلیونی با درآمد بالا از جمله عواملی به شمار می روند که باعث رونق کسب و کار رستوران داری شده است. این موضوع را بسیاری از کشورها و سرمایه گذاران درک کرده و امروزه شاهد آن هستیم که از هر فرهنگ و کشوری می توان رستورانی را در شهرهای قطر یافت. این فرصت کسب و کار برای شما هم فراهم است اگر از تخصص یا سرمایه لازم برخوردار هستید پس انتخابی مناسب می تواند برای شما باشد.



خدمات تأسیسات مکانیکی و الکتریکی

همان‌طور که در بالا هم به آن اشاره شد بخش ساخت و ساز در سرتاسر کشور قطر بسیار گسترده و در حال ترقی است و میزبانی این کشور برای مسابقات و گردهمایی‌های بین‌المللی همچون جام جهانی ۲۰۲۰ باعث شده است این صنعت بیشتر از همیشه در حال توسعه باشد. ساختمان‌ها و سازه‌های مختلف در کشور قطر علاوه بر جنبه‌های زیباشناختی از حیث امکانات نیز با یکدیگر در حال رقابت هستند و هر روزه ساختمانی با طیف کامل‌تری از امکانات رفاهی و خدماتی در جای جای کشور قطر افتتاح می‌شود.

تأسیسات مکانیکی و الکتریکی که طیف گسترده‌ای از خدمات را در بر می‌گیرد در صنعت ساخت و ساز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. این خدمات نه تنها به نصب و اجرای انواع تأسیسات از لامپ‌ها ساده تا آسانسورهای چند ده طبقه‌ای مربوط می‌شود بلکه بخش عظیمی از خدمات مربوط به نگهداری و تعمیر انواع تأسیسات مکانیکی و الکتریکی را در بر می‌گیرد. هر مکانی از کشور قطر سرشار از این تأسیسات هستند و بازار بسیار خوبی برای راه اندازی یک کسب و کار و سرمایه گذاری به

حساب می‌آید. از این رو اگر واقعاً از تخصص و دانش فنی خوبی برخوردار باشید یقیناً بازار خدمات تأسیساتی قطر مکانی ایده آل برای شما خواهد بود.



خدمات مربوط به حمل و نقل

قطر کشوری در حال توسعه است که بخش‌های مهم آن در حال همکاری گسترده با یکدیگر هستند. تعداد شرکت‌های خصوص و غیر خصوص فعال در زمینه‌های مختلف از جمله کسب و کارهای اینترنتی به شدت در حال افزایش است که همه آن‌ها در تلاش هستند بهترین کارایی و خدمات را به مشتریان خود ارائه دهند. برای بسیاری از شرکت‌های فعال در قطر سرعت در ارائه خدمات حرف اول از می‌زند. از این شرکت‌ها می‌توان به فروشگاه‌های اینترنتی و تاکسی‌های اینترنتی اشاره کرد. بخش گسترده‌ای از فعالیت‌ها و خدماتی که این دسته از شرکت‌ها ارائه می‌دهند به تحویل و ارائه محصول و خدمات در کمترین زمان ممکن گره خورده است.

این مهم حتی برای شرکتهای فعال در دیگر حوزههای خدماتی از جمله بیمه و امور مالی از اهمیت بالاتری نیز برخوردار است. از همین رو با عنایت به این اهمیت بازار حمل و نقل کالا و خدمات به صورتهای مختلف از جمله پیکها و تاکسیهای اینترنتی در چند سال اخیر به شدت رونق داشته است و برای بسیاری که قصد شروع کسب و کار در کشور قطر را دارند میتواند گزینه خوبی باشد.



مطلب پیشنهادی: [قطر : بررسی جامع شرایط سرمایه گذاری در این کشور](#)

کسب و کارهای مربوط به ارائه خدمات مالی و حسابداری

سرمایه گذاری در کشور کوچک قطر بسیار بالا است و هر ساله شرکتهای مختلف فعال در حوزههای کسب و کاری مختلف به بازار این کشور ورود پیدا میکنند. هر شرکت در هر اندازه و با هر سرمایه‌ای که تصمیم به ورود به بازار کشور قطر می‌گیرد

مسئلاً به نیروی‌های متخصص در زمینه امور مالی و حسابداری نیاز پیدا خواهد کرد.

از طرفی نیز همان‌طور که در مطالب قبلی اشاره شد با توجه به اصلاحاتی که دولت قطر در ساختار قوانین و مقررات خود در بخش‌های مختلف اقتصاد صورت داده است، تولید ناخالص داخلی این کشور یک روند رو به افزایش قابل توجهی به خود گرفته است که این موضوع فرصت‌های بسیار چشمگیری را در اختیار افراد یا شرکت‌های فعال در حوزه امور مالی قرار می‌دهد. با این حال اگر از تخصص و دانش کافی در این خصوص برخوردار هستید این فرصت‌های کسب و کار می‌تواند گزینه بسیار خوبی برای شما باشد.



کسب و کارهای مرتبط با فناوری اطلاعات

از جمله مهم‌ترین اقدامات و اصلاحاتی که دولت قطر به منظور ارتقای اقتصاد و فراهم کردن شرایط حضور سرمایه گذاران خارجی در بازارهای این کشور صورت داده است باید به توسعه زیرساخت‌های مربوط به فناوری اطلاعات اشاره کرد. شبکه

فناوری اطلاعات در کشور قطر به شدت در حال توسعه است و فرصت‌های شغلی و سرمایه‌گذاری بسیار خوبی را فراهم کرده است. نرم افزار، سخت افزار، شبکه، تلفن همراه، اینترنت اشیا و مواردی من جمله همگی از بهترین فرصت‌های کسب و کار در کشور قطر به شمار می‌آیند. مزیت این فرصت‌ها این است که به گفته بسیاری از کارشناسان آینده کشور قطر را شکل می‌دهند.

از سوی دیگر بخش فناوری اطلاعات در کشور قطر و هر جای دیگری طیف گسترده‌ای از خدمات و فعالیت‌ها را تشکیل می‌دهد و به همین دلیل هم می‌تواند مناسب افراد و شرکت‌های بسیاری باشد. بر همین اساس بر اساس دانش و تخصص و البته سرمایه‌ای که در اختیار دارید خواهید توانست که در یکی از بخش‌های این صنعت کسب و کاری هر چند کوچک راه اندازی کنید.

آیا کسب و کارهای بالا برای شما مناسب هستند؟

برای اینکه بتوانید به این پرسش پاسخ دهید باید ابتدا هدف خود را از رفتن به کشور قطر مشخص کنید که آیا صرفاً کسب درآمد است یا خیر اهداف دیگری چون کسب اقامت و تابعیت دارید. با این وجود باید خاطر نشان کرد که کشور قطر تحت هیچ شرایطی به افراد خارجی تابعیت قطری اهدا نمی‌کند؛ بنابراین اگر قصد گرفتن تابعیت کشوری را دارید پس بدون شک باید قطر را از فهرست گزینه‌های خود حذف کنید ولی اگر قصد درآمدی بالا را دارید اگر از توانایی‌های لازم برخوردار هستید بدون شک قطر گزینه مناسبی برای شما خواهد بود.



سخن آخر

کشور قطر در دهه اخیر پیشرفت‌های چشمگیر در حوزه‌های مختلف صنعت و صد البته اقتصاد داشته است به طوری که امروزی به یکی از ثروتمندترین کشورهای خاورمیانه و جهان تبدیل شده است. صنعت‌های مختلف از جمله ساخت و ساز و سایر صنایع و بخش‌های مرتبط با آن در سال اخیر رشد بسیار سریع داشته‌اند و از همین رو هم افراد و شرکت‌های بسیاری تصمیم به ورود به این کشور و سرمایه گذاری در آن گرفته‌اند. به همین دلیل هم در این به معرفی چند مورد از بهترین فرصت‌های شغلی و کسب و کار در کشور قطر پرداختیم که می‌تواند برای افراد با تخصص‌های مختلفی گزینه‌های مناسبی باشند.

لطفا نظرات خود را به جهت بهبود در امر تولید محتوا با ما در میان بگذارید.